平成 28 年９月 20 日

各 位

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当座貸越契約を締結することについて決議しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当座貸越契約締結の目的

当社は、「個と組織をポジティブに変革するチェンジエージェント・グループ」をミッション

として掲げ、国内外で人材派遣、業務請負、人材紹介等の事業を展開しております。

 また、ビジョンとして掲げる「Will Vision」（※）の達成を展望し、2020 年３月期における

連結売上高1,000億円、連結営業利益40億円を経営目標とする中期経営計画「Will Vision 2020」

を策定しました。当中期経営計画における重点戦略目標である、①現時点における主要３事業

を業界内 No.1 に成長させる。②新たに３つの事業を柱として確立する。③人材サービス以外の

事業分野において一定規模の事業を創出する。を達成するため、M&A や新規事業等への積極的

な投資を行う予定です。

 当中期経営計画期間における手元資金の一時的な減少に備え、キャッシュ・フローを安定さ

せるべく、機動的な資金調達が可能となる当座貸越契約を締結することといたしました。

（※）当社グループは、「Will Vision」として、「Working（働く）」「Interesting（遊ぶ）」「Learning

（学ぶ）」「Life（暮らす）」の各事業領域において、期待価値の高いブランディングカン

パニーを創出し、各領域において No.1 の存在になることを掲げております。

２．当座貸越契約の概要

  （１）契約締結先     株式会社三菱東京 UFJ 銀行

               株式会社みずほ銀行

               株式会社三井住友銀行

               三菱 UFJ 信託銀行株式会社

  （２）借入極度額     総額 40 億円

  （３）契約締結予定日   平成 28 年９月中

  （４）契約期間      契約日より１年間（自動更新）

  （５）資金使途      運転資金

３．今後の見通し

  本件による連結業績への影響は軽微です。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル グ ル ー プ

代表者名 代表取締役会長 池 田 良 介

 （コード番号：6089）

問合せ先 管 理 本 部 長 高 山 智 史

 （TEL.03-6859-8880）